
公益社団法人平戸法人会 

公開セミナー参加者募集    
     決算と申告の実務について 

 

下記の通り決算法人説明会を平戸税務署協賛にて開催致します 

小冊子を配付し平戸税務署の専門担当官が詳細に説明いたします 

終了後の個別相談にも応じます  

 今後５月と９月にも開催致しますので御社の決算日に近い月を 

選んでいただきご参加いただきますようお願い申し上げます 

 ５月と９月の案内は開催が近まりましたらご案内いたします 

 税務の実務担当者様には必見の内容ですので多数のご参加を賜り 

ますようご案内申し上げます 
 

日 時 令和５年 1 月 26 日（木）午後 2 時 00 分から 

会 場 平戸文化センター中ホール 

テーマ 決 算 法 人 説 明 会  
講 師 平戸税務署上席調査官 田古里 慎 也 様 
会 費  無料 

今後の開催月：５月並びに９月 
 

 

※参加ご希望の方は準備の都合上公益社団法人平戸法人会事務局 
�����0950233937 fax0950233947 へご連絡ください。 

1 月 26 公開セミナー参加申込書 

事業所名  

参加者名  

 


